
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Дружинская средняя общеобразовательная школа  

Омского муниципального района Омской области 

 

ПРИКАЗ 

09.01.2024год                                                                                               №2/1 

Об утверждении графика оценочных процедур  

в МБОУ «Дружинская СОШ» 

во 2 полугодии 2023-2024 учебный год 

  

На основании приказа Комитета по образованию Администрации 

Омского муниципального района «О проведении мероприятий, 

направленных на исследование качества образования в 

общеобразовательных организациях Омского муниципального района 

Омской области, в 2024 году» от 11.01.2024 года № 11 и рекомендаций 

по основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в общеобразовательных организациях в 2023/2024 учебном году. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график  оценочных процедур в МБОУ «Дружинская СОШ» 

(Приложение 1). 

2. Назначить школьными координаторами: 

- Дудко Наталью Иосифовну – заместителя директора по учебно – 

воспитательной работе, 

 - Горелову Светлану Ивановну – заместителя директора по учебно – 

воспитательной работе. 

3. Контроль за своевременным проведением оценочных процедур по 

графику возложить на Дудко Наталью Иосифовну, Горелову Светлану 

Ивановну. 

 

Директор МБОУ «Дружинская СОШ»                 Е.А. Соколова 

 

 

С приказом ознакомлены ______ Н.И. Дудко ______ С.И. Горелова 

 

 

 

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1E2904F5A64E072A7E2A28FE7866D8F5 
Владелец: Соколова Елена Анатольевна 
Действителен: с 15.11.2023 до 07.02.2025



ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ЧТ ПТ ПН ВТ СР ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ

Класс 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30 31 1 2 5 6 7 8 9 12 13 14 15 16 19 20 21 22 26 27 28 29 1 4 5 6 7 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 27 2 3 6 7 8 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24

1А Рус Лит ИЗО Тех Муз Мат ОМ Рус Мат Мат Рус Лит ИЗО Муз ОМ Ф-ра Мат Рус1 Тех Рус2 Лит

1Б Рус Лит ИЗО Тех Муз Мат ОМ Рус Мат Мат Рус Лит ИЗО Муз ОМ Ф-ра Мат Рус1 Тех Рус2 Лит

1В Рус Лит ИЗО Тех Муз Мат ОМ Рус Мат Мат Рус Лит ИЗО Муз ОМ Ф-ра Мат Рус1 Тех Рус2 Лит

1Г Рус Лит ИЗО Тех Муз Мат ОМ Рус Мат Мат Рус Лит ИЗО Муз ОМ Ф-ра Мат Рус1 Тех Рус2 Лит

2А Мат Рус Лит ОМ Тех Рус Мат Муз Лит ИЗО ОМ Рус Мат Лит Тех ИЗО ОМ Англ Муз Мат Ф-ра Рус1 Лит Рус2 ОМ

2Б Мат Рус Лит ОМ Тех Рус Мат Муз Лит ИЗО ОМ Рус Мат Лит Тех ИЗО ОМ Англ Муз Мат Ф-ра Рус1 Лит Рус2 ОМ

2В Мат Рус Лит ОМ Тех Рус Мат Муз Лит ИЗО ОМ Рус Мат Лит Тех ИЗО ОМ Англ Муз Мат Ф-ра Рус1 Лит Рус2 ОМ

3А Лит Рус Мат Муз Лит Рус ОМ Тех Мат Лит Рус ИЗО Мат Рус ОМ Тех Лит Муз ИЗО Англ Мат Рус1 Лит Рус2 Ф-ра

3Б Лит Рус Мат Муз Лит Рус ОМ Тех Мат Лит Рус ИЗО Мат Рус ОМ Тех Лит Муз ИЗО Англ Мат Рус1 Лит Рус2 Ф-ра

3В Лит Рус Мат Муз Лит Рус ОМ Тех Мат Лит Рус ИЗО Мат Рус ОМ Тех Лит Муз ИЗО Англ Мат Рус1 Лит Рус2 Ф-ра

4А Лит Рус Тех Мат Муз ОМ Лит Рус Мат КДР ОМ Рус ИЗО Лит Рус1 Рус1 Мат ОМ Муз Англ ИЗО Лит ОРКСЭ Тех Ф-ра

4Б Лит Рус Тех Мат Муз ОМ Лит Рус Мат КДР ОМ Рус ИЗО Лит Рус1 Рус1 Мат ОМ ИЗО Муз Англ ОРКСЭ Лит Тех Ф-ра

4В Лит Рус Тех Мат Муз ОМ Лит Рус Мат КДР ОМ Рус ИЗО Лит Рус1 Рус1 Мат ОМ Муз Англ ИЗО ОРКСЭ Лит Тех Ф-ра

5А Муз ИЗО Рус Тех Лит ОДН Ист Ф-ра Анг Ф-ра Мат Ист Био КДР Муз ИЗО Гео Тех Мат Лит ОДН Ист Анг Рус Био Ф-ра

5Б Муз ИЗО Рус Тех Лит ОДН Ист Ф-ра Анг Ф-ра Мат Ист Био КДР Муз ИЗО Гео Тех Мат Лит ОДН Ист Анг Рус Био Ф-ра

5В Муз ИЗО Рус Тех Лит ОДН Ист Ф-ра Анг Ф-ра Мат Ист Био КДР Муз ИЗО Гео Тех Мат Лит ОДН Ист Анг Рус Био Ф-ра

6А Ист Муз Рус ИЗО Анг Тех Мат ОДН Рус Лит Пр1 КДР Пр2 Муз Ист ИЗО Общ Анг Гео Тех Мат ОДН Лит Био Рус Ф-ра

6Б Ист Муз Рус ИЗО Анг Тех Мат ОДН Рус Лит Пр1 КДР Пр2 Муз Ист ИЗО Общ Анг Гео Тех Мат ОДН Лит Био Рус Ф-ра

6В Ист Муз Рус ИЗО Анг Тех Мат ОДН Рус Лит Пр1 КДР Пр2 Муз Ист ИЗО Общ Анг Гео Тех Мат ОДН Лит Био Рус Ф-ра

7А Тех Рус Гео Муз ИЗО Вер Ист Ф-ра Геом Физ Лит Инф Рус Алг Анг Пр1 Муз Пр2 КДР ИЗО Гео Мат Био Общ Вер Ист Физ Тех Лит Анг Инф Рус Ф-ра

7Б Тех Рус Гео Муз ИЗО Вер Ист Ф-ра Геом Физ Лит Инф Рус Алг Анг Пр1 Муз Пр2 КДР ИЗО Гео Мат Био Общ Вер Ист Физ Тех Лит Анг Инф Рус Ф-ра

7В Тех Рус Гео Муз ИЗО Вер Ист Ф-ра Геом Физ Лит Инф Рус Алг Анг Пр1 Муз Пр2 КДР ИЗО Гео Мат Био Общ Вер Ист Физ Тех Лит Анг Инф Рус Ф-ра

8А Муз Рус ОБЖ Хим Вер Лит Гео Алг Анг Био Геом Ф-ра Физ Ист Пр1 КДР Пр2 Инф Муз ОБЖ Хим Вер Анг Гео Био Тех Ист Мат Физ Общ Рус Лит Ф-ра

8Б Муз Рус ОБЖ Хим Вер Лит Гео Алг Анг Био Геом Ф-ра Физ Ист Пр1 КДР Пр2 Инф Муз ОБЖ Хим Вер Анг Гео Био Тех Ист Мат Физ Общ Рус Лит Ф-ра

8В Муз Рус ОБЖ Хим Вер Лит Гео Алг Анг Био Геом Ф-ра Физ Ист Пр1 КДР Пр2 Инф Муз ОБЖ Хим Вер Анг Гео Био Тех Ист Мат Физ Общ Рус Лит Ф-ра

9А ОБЖ Тех Гео Геом Рус Ист Лит Био Хим Вер Физ Алг Анг Ф-ра ОБЖ Инф Гео Геом Алг Общ Тех Лит Ист Хим Био Анг Физ Вер Рус Ф-ра

9Б ОБЖ Тех Гео Геом Рус Ист Лит Био Хим Вер Физ Алг Анг Ф-ра ОБЖ Инф Гео Геом Алг Общ Тех Лит Ист Хим Био Анг Физ Вер Рус Ф-ра

9В ОБЖ Тех Гео Геом Рус Ист Лит Био Хим Вер Физ Алг Анг Ф-ра ОБЖ Инф Гео Геом Алг Общ Тех Лит Ист Хим Био Анг Физ Вер Рус Ф-ра

10 ОБЖ Ф-ра Ист Рус Общ Физ Геом Лит Рус Анг Вер Ф-ра ОБЖ ИстП ИстБ ИП Гео ХимП Вер ХимБ Рус Био Инф Анг Алг Физ Общ Геом Лит Ф-ра

11 Прав ОБЖ Ист Ф-ра РодЯ Экон Лит Анг Мат Хим Био Аст Общ Физ Ф-ра ОБЖ Ист Прав Гео Общ Инф Экон Аст Рус РодЯ Анг Лит ФизП Мат ФизБ Ф-ра

 школьный уровень региональный уровень

всероссийский уровень

График проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях на 2 полугодие 2023-2024 учебного года

к приказу № 2/1 от 09.01.2024

Февраль Март Апрель Май

Приложение №1 

Е.А. Соколова

_______________________

Январь


